Compressore per Fiat

Articolo no: 8FK 351128-051

Caratteristiche

Tecnologia di collegamento: V / PAD
Produttore: Sanden

Compressore ID: SD7V16

Capacita olio: 135 ml

Pulegge: con puleggia V-gole
Puleggia di diametro: 119 mm
Tensione: 12 V

Testa del cilindro ID (compressore): VPK

i di parte origi

Fiat
71789360
71792087
9645440480
9655421680
9659232180
9686061780
9686061880

Codice EAN

O 4082300216158

Fiat Scudo 1.6 D Multijet

Fiat Scudo Combi NATO (220P) 2.0 16V

Fiat Scudo box 1.6 D Multijet

Fiat Scudo caso (220L) 2,0

Veicolo

Veicolo

Veicolo

Veicolo

Veicolo

01.07 - Oggi>

06.00 - Oggi>

01.07 - Oggi>

05.00 - Oggi>

66

100

66

100

90

136

90

136

1560

1997

1560

1997



Veicolo Anno da - a

Fiat Scudo Kasten 1.6 Multijet D 01.07 - Oggi> 66 90 1560

Veicolo

Fiat Ulysse (179AX) 2,0 08.02 - Oggi> 100 136 1997



